
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXII сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2023 року        № 4833 

м. Бібрка 

 

Про безоплатну передачу поштових марок з балансу відділу фінансів виконавчого 

комітету Бібрської міської ради на баланс Буського відділу податків і зборів з фізичних 

осіб та проведення камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ 

ДПС у Львівській області 
У зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист Буського відділу податків і зборів з фізичних осіб 

та проведення камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у 

Львівській області (вих. № 845/13-01-24-13 від 10.11.2023), Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити безоплатно передати з балансу відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради на баланс Буського відділу податків і зборів з фізичних осіб та проведення 

камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у Львівській області 

поштові марки Літери D і Літери L в кількості 396 штук на загальну суму 5 148,00 (П’ять тисяч 

сто сорок вісім) гривень 00 копійок (додаток 1) для розсилки податкових повідомлень-рішень 

платникам податків Бібрської міської територіальної громади. 

2. Для передачі поштових марок затвердити комісію в складі: 

Голова комісії: 

Стах Ігор Ярославович – секретар Бібрської міської ради; 

Члени комісії: 

Сенишин Орислава Степанівна – начальник відділу фінансів виконавчого комітету; 

Добуш Василина Богданівна – головний спеціаліст відділу фінансів виконавчого комітету; 

Коцюмбас Мирослава Володимирівна – спеціаліст І категорії відділу фінансів виконавчого 

комітету; 

Кісіль Галина Степанівна – головний державний інспектор Буського відділу податків і зборів з 

фізичних осіб та проведення камеральних перевірок управління оподаткування фізичних осіб 

ГУ ДПС у Львівській області. 

3. Доручити відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради підготувати та 

подати Акт приймання – передачі на затвердження Бібрському міському голові. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4833 від 20.12.2023 
 

№ 
Найменування товару 

Одиниці 

виміру 
Кількість 

Ціна за одиницю, 

без ПДВ грн. 

Вартість, без 

ПДВ грн. 

1 Марка поштова стандартна 

літери D 
шт. 198 11,00 2178,00 

2 Марка поштова стандартна 

літери L 
шт. 198 15,00 2970,00 

Разом: 396 26,00 5148,00 

Загальна вартість, грн. (без ПДВ)  5148,00 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________ Стах І.Я. 

  



Додаток до Порядку подання та розгляду пропозицій 

щодо передачі об’єктів з комунальної у державну власність 

та утворення і роботи комісії з питань передачі об’єктів у державну власність 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23.08.2016 № 538) 

Акт приймання-передачі 

Комісія, утворена відповідно до рішення Бібрської міської ради № __ від 20.12.2023 

(назва документа, на підставі якого утворена комісія) 

у складі: начальника відділу фінансів виконавчого комітету Сенишин О.С., головного 

спеціаліста відділу фінансів виконавчого комітету Добуш В.Б., спеціаліста І категорії відділу 

фінансів виконавчого комітету Коцюмбас М.В., головного державного інспектора Буського 

відділу податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних перевірок управління 

оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у Львівській області Кісіль Г.С. 

(посада, прізвище, ім’я та по батькові) 

Об’єкт передачі розміщений за адресою: м. Бібрка, вул. Тарнавського, 22 належить Відділу 

фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 

(найменування підприємства, установи та організації, що передає) 

Передається Буському відділу податків і зборів з фізичних осіб та проведення камеральних 

перевірок управління оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у Львівській області 

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає) 

Комісія установила: 

1. До складу цілісного майнового комплексу, що передається, належать: марка поштова 

стандартна літери D - 198 штук і марка поштова стандартна літери L - 198 штук. 

(перелік облікових одиниць згідно з балансом) 

Загальні відомості: 

загальна площа будівель та споруд (пооб’єктно) __________-_____ кв. метрів 

площа земельної ділянки ____________________-_______________ гектарів 

загальна площа житлового будинку _________-______ кв. метрів 

кількість квартир ___________________-___________ 

Вартість основних фондів: 

відновна вартість __________________________-_______________ тис. гривень 

залишкова вартість _________________________-______________ тис. гривень 

2. До складу нерухомого майна, що передається, належить ____________-__________________, 

(найменування об’єкта передачі) 

балансоутримувач ____________--___________________________--________________________ 

(повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи) 

Загальні відомості: 

рік введення в експлуатацію _________________-____________ 

будівельний об’єм (загальний) ________________-_____________ куб. метрів 

площа забудови (загальна) ___________________-_____________ кв. метрів 

площа земельної ділянки ____________________-______________ гектарів 

загальна площа житлового будинку __________-_______ кв. метрів 

кількість квартир __________________________-______ 

Вартість основних фондів: 

відновна вартість ___________________-_____________________ тис. гривень 

залишкова вартість _______________________-_______________ тис. гривень 

3. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить 

___________________________----______________________________________ 

(найменування об’єкта передачі) 

балансоутримувач _______________________----_______________________________________, 

(повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи) 

опис майна __________---______________ 

(інвентарний номер, технічні характеристики, інше) 

для транспортних засобів (наземних, водних, повітряних) зазначається: 

- реєстраційний номер ___________--________ 

- марка ___________--________ 

- модель ___________--________ 



- номер шасі ___________--________ 

- рік випуску ___________--________ 

- вартість основних фондів___________--________ 

- первісна (балансова) вартість ___________--________ гривень 

- залишкова вартість ___________--________ гривень 

- знос ___________--________ грн 

4. Інші відомості ___________--________ 

5. Пропозиції комісії ___________--________ 

6. Разом з об’єктом передається технічна документація ___________--________ 

7. До акта приймання-передачі додається___________--________ 

Голова комісії __________________ І.Я. Стах 

(підпис, ініціали та прізвище) 

Члени комісії __________________ О.С. Сенишин  

(підпис, ініціали та прізвище) 

__________________ В.Б. Добуш  

(підпис, ініціали та прізвище) 

__________________ М.В. Коцюмбас  

(підпис, ініціали та прізвище) 

__________________ Г.С. Кісіль 

(підпис, ініціали та прізвище) 

«___» грудня 2023 


